
22160-2024 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 22160-2024 - Konkurss
Francija-Bar-le-Duc: Kausi, greiferi, tvērējkausi un spailes celtņiem vai ekskavatoriem
OJ S 9/2024 12/01/2024
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: conseil départemental de la Meuse
Valsts reģistrācijas numurs: 22550001600152
Pasta adrese: place Pierre François Gossin
Pilsēta: Bar-le-Duc
NUTS kods: FRF32 Meuse
Pasta indekss: 55012
Valsts: Francija
Kontaktpersona: Direction des routes et de l'aménagement, 55012, Bar-le-Duc
E-pasts: cpb@meuse.fr
Tālrunis: +33 329775252

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://profilacheteur.meuse.fr
Pircēja profila adrese: https://profilacheteur.meuse.fr

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://profilacheteur.meuse.fr
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://profilacheteur.meuse.fr

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
location de matériels et engins avec et sans chauffeur nécessaires aux travaux routiers et de 
bâtiments pour les années 2024-2027 - relance des lots 1et 2
Atsauces numurs: 24SCPB01

Galvenās CPV kods
42420000 Kausi, greiferi, tvērējkausi un spailes celtņiem vai ekskavatoriem

Līguma veids
Piegādes

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/22160-2024
mailto:cpb@meuse.fr?subject=TED
https://profilacheteur.meuse.fr
https://profilacheteur.meuse.fr
https://profilacheteur.meuse.fr
https://profilacheteur.meuse.fr


22160-2024 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
location de matériels et engins avec et sans chauffeur nécessaires aux travaux routiers et de 
bâtiments pour les années 2024-2027 - relance des lots 1et 2

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
location de matériels et petits équipements sans chauffeur secteur nord
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
45500000 Būvniecības un inženiertehniskās būvniecības iekārtu un aprīkojuma noma, 
ieskaitot apkalpojošo personālu, 42420000 Kausi, greiferi, tvērējkausi un spailes celtņiem vai 

, , ekskavatoriem 34952000 Hidraulisko platformu pacēlāji 45510000 Celtņu noma, ieskaitot 
apkalpojošo personālu

Izpildes vieta
NUTS kods: FRF32 Meuse
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: département de la Meuse secteur nord

Iepirkuma apraksts
location de matériels et petits équipements sans chauffeur secteur nord

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2024 Beigu datums: 31/12/2024
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
l'Accord-Cadre pourra être reconduit tacitement 3 fois comme suit :
Du 1er janvier 2025 au 31 décembre 2025 (période 2)
Du 1er janvier 2026 au 31 décembre 2026 (période 3)
Du 1er janvier 2027 au 31 décembre 2027 (période 4)

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija



22160-2024 Page 3/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

l'Accord-Cadre sera attribué à plusieurs opérateurs, dans la limite d'un nombre maximum de 3 
candidats

Apraksts

Nosaukums
location de matériels et petits équipements sans chauffeur secteur sud
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
45500000 Būvniecības un inženiertehniskās būvniecības iekārtu un aprīkojuma noma, 
ieskaitot apkalpojošo personālu, 42420000 Kausi, greiferi, tvērējkausi un spailes celtņiem vai 

, , ekskavatoriem 45510000 Celtņu noma, ieskaitot apkalpojošo personālu 34952000 
Hidraulisko platformu pacēlāji

Izpildes vieta
NUTS kods: FRF32 Meuse
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: département de la Meuse secteur sud

Iepirkuma apraksts
location de matériels et petits équipements sans chauffeur secteur sud

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2024 Beigu datums: 31/12/2024
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
l'Accord-Cadre pourra être reconduit tacitement 3 fois comme suit :
Du 1er janvier 2025 au 31 décembre 2025 (période 2)
du 1er janvier 2026 au 31 décembre 2026 (période 3)
Du 1er janvier 2027 au 31 décembre 2027 (période 4)

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
l'Accord-Cadre sera attribué à plusieurs opérateurs, dans la limite d'un nombre maximum de 4 
candidats

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi



22160-2024 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
se reporter au règlement de la consultation

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vairākiem uzņēmējiemMaksimālais plānotais pamatnolīguma dalībnieku 
skaits: 4

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 14/02/2024 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 4 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 20/02/2024 14:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
bar le duc

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
l'accord-cadre sera conclu avec 3 opérateurs économiques maximum, sous réserve d'un 
nombre suffisant d'offres conformes pour le
lot 1. Il sera conclu avec 4 opérateur économique pour le lot 2



22160-2024 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif
Pasta adrese: 5 place carrière case officielle no20038
Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54036
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Interneta adrese: http://nancy.tribunal-administratif.fr

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: tribunal administratif
Pasta adrese: 5 place carrière case officielle no20038
Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54036
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Interneta adrese: http://nancy.tribunal-administratif.fr

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
08/01/2024

mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr?subject=TED
http://nancy.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr?subject=TED
http://nancy.tribunal-administratif.fr

